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	№ 
п/п
	№                    в ФПУ
	Наименование
	Издатель
	Автор/авторский коллектив
	Класс
	Год издания
	Количество экземпляров
	№ части (при наличии) 
	Примечание
(в случае исключение из ФПУ (дата, №)

	Начальное общее образование

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Основное обще образование

	1
	1.2.2.2.3.1
	Немецкий язык Горизонты 
(Первый год обучения )
	Просвещение
	АверинМ.М ДжинФ
 РорманЛ
	5
	2020
	17
	
	

	2 
	1.2.2.2.3.2
	Немецкий язык 
Горизонты
(Второй год обучения)
	Просвещение
	АверинМ.М ДжинФ
 РорманЛ
	6
	2020
	30
	
	

	3

	1.2.3.4.1.1
	География
	Просвещение 
(Полярная звезда)
	Алексеев А.И
Николина В.В
Липкина Е.К
	5
	2020
	13
	
	

	4
	1.2.3.3.1.3
	Обществознание
	просвещение
	Боголюбова Л.Л
	8
	2020
	3
	
	

	5
	1.2.4.4.1.2
	Информатика

	Бином
	Л.Л Босова 
	8
	2020
	3
	

	

	6

	1.2.3.3.1.4
	Обществознание 

	просвещение
	  Боголюбова Л.Л
	9
	2020
	3
	
	

	
7
	1.2.1.2.2.3
	Литература 

	Просвещение
	Коровина В.Я
	7
	2020
	3
	1часть
2часть

	

	
8

	1.2.1.2.2.4
	Литература 

	Просвещение
	Коровина В.Я
	8
	2020
	3
	1часть
2часть

	

	9

	1.2.1.2.2.5
	Литература 

	Просвещение
	Коровина В.Я
	9
	2020
	3
	1часть
2част
	

	
10


	1.2.3.2.2.3


	Всеобщая стория  История нового времени  конец 15-17 в.
	Русское слово
	Демитрова О.В под ред .Карпова
	7
	2020
	20
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Среднее общее образование

	1
	1.3.3.7.3.1
	Право 

	Русское слово
	Е.А.Певцова
	10
	2020
	10
	1часть
2часть

	

	
2
	1.3.5.4.5.1
	Химия
	Г.Е.Рудзитис
	  Г.Е.Рудзитис
	10
	2020
	7
	
	

	3
	1.3.4.3.1.1
	Информатика

	Бином
	Л.Л Босова
	10
	2020
	7
	
	

	4
	1.3.3.7.3.2
	Право 

	Русское слово
	Е.А.Певцова
	11
	2020
	11
	1часть
2часть

	

	5
	1.3.1.3.2.1
	Литература 

	Просвещение
	Ю.В.лебедев
	10
	2020
	4
	1часть
2часть

	

	6

	1.3.5.1.7.2
	Физика 
	Просвещение
	Г.Я.мякишев 
Б.Б.Буховцев
	11
	2020
	14
	
	

	Адрес организации:
	

	Телефон, адрес электронной почты: 
	

	Контактное лицо (ФИО (полностью), должность)
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      Заявка на  недостающие   учебники   20 - 21год     

№    п/п  №                     в ФПУ  Наименование  Издатель  Автор/авторский  коллектив  Класс  Год  издания  Количество  экземпляров  № части  (при  наличии)   Примечание   (в случае исключение из  ФПУ (дата, №)  

Начальное общее  образование  

          

Основное обще образование  

1  1.2.2.2.3.1  Немецкий язык  Горизонты    (Первый год  обучения )  П росвещение  АверинМ.М  ДжинФ     РорманЛ  5  2020  17    

2   1.2.2.2.3.2  Немецкий язык    Горизонты   (Второй год  обучения)  П росвещение  АверинМ.М  ДжинФ     РорманЛ  6  2020  30    

3    1.2.3.4.1.1  География  Просвещение    (Полярная  звезда)  Алексеев А.И   Николина В.В   Липкина Е.К  5  2020  1 3    

4  1.2.3.3.1.3  Обществознание  просвещение  Боголюбова Л.Л  8  2020  3    

5  1.2.4.4.1.2  Информатика    Бином  Л.Л  Босова   8  2020  3      

6    1.2.3.3.1.4  Обществознание     просвещение     Боголюбова Л.Л  9  2020  3    

  7  1.2.1.2.2.3  Литература     П росвещение  Коровина В.Я  7  2020  3  1часть   2часть     

